广东省经济和信息化委员会

通  告

二○一八年第 56 号

广东省经济和信息化委员会
关于组织实施 2018 年我省中小企业人才

免费培育计划的通告

为贯彻落实《广东省人民政府办公厅关于印发广东省促进

民营经济大发展若干政策措施的通知》（粤府办〔2016〕58 号）

的精神，充分发挥财政资金引导作用，推动提升我省中小微企

业经营管理人员、服务机构的综合素质，我委通过公开招投标

方式，围绕互联网+、智能制造、精益生产、转型升级、投融

资、领军人才、创业创新、服务能力提升、“小升规”培育、省

外培训等 10 个专题，确定中国电器科学研究院有限公司、省智

能制造研究所、暨南大学、广东工业大学、中山大学、华南理

工大学、工业和信息化部电子第五研究所、华南师范大学、广

东邮电职业技术学院、省中小企业发展促进会等 10 个承办单

位，免费对全省 1.6 万人次以上中小（民营）企业、服务机构

中高层经营管理人员开展培训。

现将广东省 2018 年中小企业人才培育项目实施计划（见附

 — 2 —

件）向社会通告。符合条件并有意愿的省内中小（民营）企业、

服务机构均可报名参加培训，承办单位将根据报名先后顺序、

企业（服务机构）情况以及规定要求等确定参训人员。报名请

通过广东省中小企业公共服务平台（www.968115.cn）/中小企

业公共服务平台网络/人才培育“活动管理系统”或关注广东省

中小企业公共服务平台微信公众号（二维码： ）进

行报名。各地级以上市经信部门可根据实际情况安排相关人员

跟班学习。

附件：广东省 2018 年中小企业人才培育项目实施计划

广东省经济和信息化委

                               2018 年 6 月 28 日

7 2 120

8 2 120

9 2 120

9 2 120
东

和信息化

1. 2017-2019

83133375

1.
2.
3.
4.

1. 经

2.
3.

260*8

化“
+ ”

广
东省 化“

”
和 广东省

“ ”

2018-2020

化

化

员

广东省 年中小企业人才培育 实施计划

员

和信息化
<

2017-2019 > 通

广

60*1 10 2 1 60

2.
3.
4.
5.
6.
7. 信息 化

8. 和

9.

83134290

通信

员

5G
80*1 9 2 1 80

1.
2.
3.
4. 通信

5.
6. 通信

7.5G
8. 信息化. 通信 广

9.
10.
11.

83180768

+ 020-
32293715

附件

1 60

1 60

1 60

1 60

1 60

1 60

1 60

1 60

1 60

1 60

1 60+ 83134777/
020-

32293715

1. 广东省 化

2. 化

3. 化

4. 化

5.
17-960*21

化 和

信息化
经

CIO
CDO

员

化

和

1 60

1 60 广

1 60

1 60 东

1 60

1 60

1 60

1 60

1 60

1 60

831333756. 广

7. 员

广
信息

员

9 1 80

10 1 80 广

+ 020-

1. . . 和

2. +
3. +
4. +
5. + 通

6. +
7. +
8. +
9. +
10. +
11.
12. 会

13.
14.
15.
16.

180*2

和 会

会

经

员

8 1 90

9 1 60

9 1 90

10 1 80 东

1 广

+
8313585232293715

1.
2.
3.
4.
5.
6. 员

化 化 省 化

280*4
员

2 1

2 1

1

7 9-10
8 9-10

8 29-30
3 240 广

7 31-8 1
9 11-12
9 27-28

3 240 东

10 23-24 1 80

10 30-31 1 80

7 4-5
7 12-13
8 13-14
9 17-18

4 320 广

10 24 25 1 80

83133226

83135852

省

83376440

020-
87681527

1. 信息  广东

广东省 化 会 /

2. 化 通 4.0  ( 经 /
)

2
广

化 告 广

1. 化  广东

经 /
2.  (广

经 / )
3. 化 (

/ )
4. 化 告 (广

/ )
5.  (广 化 /

)

2

2

80*4

80*8

80*6

1. 化 2.

3.
4.

化

化
化

化

“
” 化

4.0

化

省

化

员

经

员

和

“
信息

”

广东省

10 24-25 1 80

10 31-11 1 1 80

7 18-20
8 15-17

9 5-7
9 19-21
10 9-11

5 400 广

10 16-18 1 80

7 24-25
8 6-7
9 4-5

10 11-12
11 6-7

5 400 广

10 17-18 1 80

83376440

83134272

3.
经 /
4.  (省 / )

1 广东 广东

/
2.

经 /
3.  (

/ )
4.  /
5. 4.0
6. 4.0  /

1. 和  /

2.
/

3.  /
4.

3

280*6

80*6

化

化､

员

员

7

7-11
2-3

2 100

7

7-11
2-3

1 50 广

7 13-15
8 3-5

9 14-16
11 10-11

4 320 东

9 9-11 1 80

10 19-21 1 80

83135852

020-
85220050

020-
85222876

020-
85220049

020-
85220050

1. 2025  东

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.信息化
10.
11.
12.  东

13.

1. 2025  东

2.IE  东

3. 和
4.
5.
6.
7.
8.

10

3

50*3

80*6

信息
化

化

PK

经
经

经
经

10 19-21 1 80

7 21-22
10 27-28

2 160

8 25-26 2 160

10 13-14 1 110

10 13-14 1 50

7 28-29 2 160 广

8 18-19

9 1-2

9 15-16

83133226

020-
85220050

020-
85220049

020-
85222876

020-
85220050

1.

2. 和

3. 和 信息化

4. 广

5. :广 广 广

广东

1.
2.
3. Push&Pull
4. 和
5.  东

6.

2

2

80*6

80*4

5S
化

化
PK

和
和

和

和经
经

员

经

员

和

化
经

员

“ ”

和

50*3

7 28
7 11

2
10 3 150 广

1.
2.
3. 和

4.
5.
6.
7.
7.
8.  东

9. 化
10.
11.
12.
13.
14.“ ”
16. 经
17.
18.

83135850

1.
2.
3

2

济
广东

“
” 经

员

化 50*1

7 21 7
11

2
10 1 50 广

3.
4.
5.
6.
7. 化
8.
9.
10. 化

11. 化
12.
13.  “  ”

83135819

经
员

化 和
化

80*2 8 26-27 2 2 160 广

1.
2.  广

3.
4. 化 和 化
5.

83135850

80*2 2 160
1. 信
2. 信  广17 -8

信
GB/T33300-2016

员
信

80*2 2 160

83*2 8 7 2 166

83*2 8 9 2 166

“ ”

“ ”

员

员

员
和通信

化
会

80*2 7 24-26 3 2 160 广

1.
2.
3. 化
4.
5. 和信息 通信 化
6. 和 会
7.
8.
9.“ ” 经

+

83135819

83135853

1328688696
6
济

1301605511
0

3.

1.

2.省
3.  “ ”

广

1

1

信
信

省

“
”

员

会
员

员

广东

员

省

员

和

化
经

经济
广东

“ — ”

50*1 8 5 1 50 广

1.  +  /
2.
3.
4. 会
5.
6.广东

7.“ - ”

83133234

经

经
员

和

和
和

会

50*2 6 --10 10 2 100 广

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

020-
84112121 83135852

经

经济

IPO

IPO

50*2
7 7 -8
7 28-29
8 25-26
9 22-23

10 2 100 广

1. 经济
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9. IPO

020-
84112187

经济

83135951

IPO 10.
11.

8 10 --8
12

2 160 广

9 7 -9 9 2 160 广

7 27-29 1 80

83135852
020-

84112275

020-

1.
2.
3.
4.
5. 经济

1.  /
2.
3

3

380*2

80*4

经

经
员

经

9 18-20 1 80 广

8 1-2 2 160 广

8 31 -9 1 2 160 广

7 1 80

8 1 80

9 1 80

1

83135852

020-
84112108

020-
84112503

3.
4.  /
5.

1.
2.IPO
3.
4.

3

2

80 2

80*7
IPO

员

员

员

 60*1 7 13 --7

14
2 1 60 广

1.
2.
3. 83133379

省

化

经

员

化

80*1 8 23-24 2 1 80 广

1.
2.  /
3.
4.

83133429

020-
84112108

经

员
通

50*3 7 27 10 3 150 广

1.
2. -
3. -
4. -
5. 和

会

50*1 7 27 1 50 广

83135852

2 2
2

1.
2. -
3. -
4.AI -
5. 化 -
6. -

10

化

员
和

50*1 7 27 1 50

化 员 80*2 7 27 6 2 160 广

1.
2.
3.
4.
5.
6.员
7.

7.

1 50 广

1 50 广

省

员

经

50*1

7 21
7-10

2-4
10 1 50 广

1.  经

2. 化   CEO
3. --
4.
5.
6.
7.
8.
9 化

83135852

1802868560
6

1382607698
0

1.
2. +
3.
4. 广东
5.
6.   经

7. 化
8. -- TED
9. 员
10. 化和
11.
12.  员

13.
14.
15.

10

7 14 7-
10
2-4

15

50*2

和
信息化

9. 化 ——
10. 化
11.
12.

员

50*4

8 4-10
8 7-13
9 4-10
9 7-13

7 4 200 广

1. —SRQ(15min)
2. 180min 180min

30min
3.PEC 30min -PEC SRQ 30min

60min
4. / SCAMPER (150min)

30min
5. 50min

40min
6. 和 60min SWOT 60min
7. 20min 60min
8. 100min 60min

60min
9.

经

0

“ 广东

”

“ 广东

”

/
50*1

8 -9
广

通

8 1 50 2

1.
2.
3. QVP
4.
5.
6.
7.
8.
9. TED
10. --
11.

83135852

7 26-27 1 80 广

8 22-23 1 80

8 30-31 1 80 东
83133226

1802868560
6

1382607698
0

1. 和
2.
3.
4.
5. 化 经
6. 化 经

280*4

和

化 经

员

员

和
和

信息化

10 11-12 1 80

7 25 1 80 广

8 21 1 80

8 28 1 80 东

10 25 1 80 广

83135852

MVP
5 9

化

180*4

MVP

5 9
化

经
员

员

7 7 8

 7-11 2
1 50 广

7 14 15

7-11 2
1 50 广

7 21 22 1 80 广

8 25 26 1 80

9 15 16 1 80 广

会

10 20 21 1 80 广

7
7 1 75

83135852
1562640364

6

1. 经济
2.
3. 经
4. 和
5.
6. 会

7.
8.
9.经 会
10.
11.
12.

1. 经济
2.
3. 和

10

280*4

50*2

经济

和

省

省

员

7

8
7 1 75

1 80 广 东

1 80

1 80

1 80

1 80

1 80

1 80

1 80

省

83376440

和
经济

83133359
省

83378976

1333273122
2

1. 和

2.
3. 经济

4.

2

775*2

80*8 7 10

经济
/

和

.

和

员

10 833 广

5 400

3 240

2 160

1 80

1 80

2 160

1 80

2 160

1 80

广东省

省

和 7 22-28 1.  / 东 /

“
”
A

经济

83135951020-
38253210

1. 通

经 和

2.
经

会 和

3. 和经 和经

4.
excel

22273 7 15-10 31“ ”
“ ”广东

广东省

会 经
经

员

广东
经济

50*5
8 5-11

8 19 -25
9 2-8

9 16-22

7 5 250
2.
3.  /
4.
5.

020-
83484768

83133429

83135852

2 经济和信息化

      2 会

      省 员 省

省

广东省经济和信息化委员会办公室        2018 年 6 月 29 日印发